1

EDITAL Nº 004/2020

PROCESSO SELETIVO PARA REINGRESSO DE EX-ACADÊMICOS

NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020 – REFERENTE AO EDITAL Nº 104/2019

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar, considerando o subitem 9.2 do Edital

do Processo Seletivo para Reingresso de ex-acadêmicos no primeiro semestre de 2020.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSC. NOME RESULTADO

12424 ELIENE AZEVEDO DA SILVA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

DIREITO - MATUTINO

INSC. NOME RESULTADO

12386 CARLOS ALEXANDRE CARVALHO BORGES DEFERIDO

12433 LUÍS FERNANDO MARTINS VERÁS COSTA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

DIREITO - NOTURNO

INSC. NOME RESULTADO

12474 ERIKA PANTA DOS SANTOS DEFERIDO

12440 GIRLEIDE FAUSTINO CARDOSO SOUZA DEFERIDO

12481 GUILHERME ALVES AGUIAR
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

12385 JOSLAINE REDIVO DEFERIDO

12404 LEANDRO EVARISTO DA SILVA DEFERIDO

12414 LEONARDO TEOTONIO MOTA DA SILVA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

12479 MATHEUS MARINHO ZIMMER DEFERIDO

12458 WENNER JHONATAN ALVES FEITOSA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

ENFERMAGEM - INTEGRAL

INSC. NOME RESULTADO

12469 GUILHERME CARDOSO SANTOS MILHOMEM
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

12388 HELENA RODRIGUES SOUZA DEFERIDO

12457 RENATA BATISTA RODRIGUES DEFERIDO

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

INSC. NOME RESULTADO

12490 MATEUS SALES DE CASTILHO
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

2

FISIOTERAPIA – NOTURNO

INSC. NOME RESULTADO

12392 ANA CLARA ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO

ODONTOLOGIA

INSC. NOME RESULTADO

12467 MAIRA NUNES PAULA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

12421 MATHEUS BUENO DE OLIVEIRA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

PSICOLOGIA

INSC. NOME RESULTADO

12418 DENISE ZANELLATI
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

12491 SAMARA PEREIRA LIMA
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 14 de janeiro 2020.

Prof. Me Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018